
Id: SWYQJ-FJZRI-CTPNE-PWHND-TGBNL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 72/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: " Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Nadbrzeżnej w Dukli" 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142, poz.1591 

ze zmianami) oraz art. 18 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - prawo budowlane (Dz.U z 2006 r. Nr 156, 

poz.1118 ze zmianami), zarzadzam, co następuje : 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 20.07.2010 r Wykonawcy tj."HEAN" Sp.z.o.o ul. Biecka 23 C 38-300 
Gorlice, zakończenia robót dla zadania : Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Nadbrzeżnej w Dukli, 
realizowanego na podstawie umowy z dnia18 maja 2010, powołuję Komisję Odbioru Robót w nastepującym 
składzie: 

1. Przedstawiciele Zamawiajacego: 

1) Leszek Bąk - przewodniczący 

2) Stanisława Fornal - członek 

3) Marek Gonet - inspektor nadzoru 

2. Przedstawiciel Wykonawcy: Piotr Ryba 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


